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Protokół z posiedzenia Nr XIII/2020 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 09 czerwca 2020 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2021.. 

6) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

7) Dyskusja wolne wnioski. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 12 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 

12 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 

28 kwietnia 2020r. . Przewodniczący zadał pytane czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 

uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr XII z dnia 

28 kwietnia 2020r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 12 głosami.  
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Ad. 5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie zgłoszenia wniosków do budźetu 

miasta na rok 2021.  Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący 

Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 12 głosów za. 

Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6) W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju na zebraniu Przewodnicząca Zarządu 

przekazała w skrócie informacje bieżące m. in. omówiono temat remontu przejazdu 

kolejowego przy ulicy Pasiecznej, poinformowano o łataniu dziur w drodze na ul. Nizinnej. 

Ad. 7) W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju na zebraniu nie zgłoszono wniosków.  

Ad. 8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 18.40 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

Protokołowała: Agnieszka Machaj 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Machaj 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XIII z dn. 9 czerwca 2020 r. 

2) uchwała nr 14/XIII/2020 w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2021.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


